Al professionista sarà riconosciuto un compenso omnicomprensivo lordo, per ogni accesso della 
durata minima di un ora, pari ad euro 40,00 (quaranta/00). Pertanto al professionista potrà essere 
corrisposto  un  compenso  omnicomprensivo  lordo  massimo  pari  ad  euro  6.600,00 
(seimilaseicento/00) mensili.
Per quanto attiene all’emissione di certificazioni INAIL le stesse dovranno essere effettuate dal 
libero professionista quale attività aggiuntiva rispetto agli accessi orari sopra indicati e dovranno 
essere separatamente fatturate con specifica voce nella quale sono esplicitamente indicati il numero